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Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 19-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

276/2021. (III.19.) határozata 
kommunikációs feladatok ellátására vonatkozó megállapodás megkötésére 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. dönt a Rádió Antritt Kft. - Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatával 2020. július 
30. napján kötött vállalkozási szerződés keretén belül, a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelet, valamint a 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet 
szerinti veszélyhelyzetek időtartama alatt teljesített szolgáltatásainak, havonta a 
szerződéses összeg 70%-ának megfelelő összegben történő elismeréséről; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja  
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozat 1. pontja szerinti teljesítésigazolások 

elkészítésére és a Rádió Antritt Kft. részére történő megküldésére; 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 munkanap 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3. kezdeményezi a Rádió Antriatt Kft.-vel kötött vállalkozási szerződés módosítását, 

egyidejűleg felkéri a Polgármesteri Hivatalt a szerződés módosításának előkészítésére; 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 15 munkanap 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
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4. dönt Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és az Oxygen Group Kft. között 
veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok ellátására vonatkozó megállapodás 
megkötéséről 150.000,- Ft + Áfa vállalkozási díj megállapításával a határozat melléklet 
szerinti tartalommal; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja  
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a 3. pont szerinti szerződés aláírásra történő 

előkészítésére és az Oxygen Group Kft. részére történő megküldésére. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 munkanap 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 19. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 
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Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 19. napján közzétett 
276/2021. (III.19.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A koronavírus járvány terjedésének mérséklése érdekében, a szekszárdi polgárok 
egészségének megóvása okán az önkormányzatokra jogszabályi, társadalmi és morális szinten 
is komoly többletfeladatok hárulnak. Az önkormányzati intézkedések, figyelmeztetések és 
eljárások akkor érik el a céljukat, ha ezekről a lakosság a lehető leghamarabb, pontos, korrekt 
tájékoztatást kap.  
 
A szekszárdi polgárok informálásának folyamatossága érdekében szükséges az előterjesztés 
tárgyát képező rádiószolgáltatóval megállapodás megkötése. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
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Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 19-i döntéshozatali ülésének 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

277/2021. (III.19.) határozata 
a településrendezési eszközök 2021/1. sz. módosításához kapcsolódó partnerségi 

egyeztetés lezárásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. megállapítja, hogy a partnerségi egyeztetés szabályosan zajlott le, a partnerek részéről 
vélemény nem érkezett; 

 
2. dönt arról, hogy a partnerségi egyeztetést lezártnak nyilvánítja; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. utasítja a főépítészt, hogy kezdeményezze a záró véleményezési szakasz lefolytatását 

az állami főépítészi hatáskörben eljáró Tolna Megyei Kormányhivatalnál. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 nap 
Felelős: Herr Teréz főépítész 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 19. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 
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Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 19. napján közzétett 
277/2021. (III.19.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata az Allende utca – Alisca utca közti 4845/20.   
hrsz-ú területen új egészségügyi létesítményt - 2 orvosi rendelőt magába foglaló épületet - 
kíván építeni. Ennek érdekében szükséges a településrendezési eszközök módosítása. A 
módosítás közbenső lépéseként – a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet és 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának a településfejlesztési, településrendezési és 
településképi feladataival összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 10/2017. 
(III.6.) rendelete alapján a településrendezési eszközök módosításai kapcsán - a teljes körű 
nyilvánosság biztosítása céljából - partnerségi egyeztetést kellett lefolytatni. 
 
A Közgyűlésnek határozattal le kell zárnia a partnerségi egyeztetést, ennek hiányában a 
módosítási eljárás nem lenne folytatható, a záró véleményezési szakasz nem indítható meg, 
ami összességében a beruházás megvalósítását veszélyezteti. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
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A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
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Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 19-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

278/2021. (III.19.) határozata 
a településrendezési eszközök 2021/1. sz. módosításához kapcsolódó környezeti vizsgálat 

szükségletének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével – 
a településrendezési eszközök 2021/1. sz. részleges módosítási tervének kidolgozásáért 
felelős szervként, a környezet védelméért felelős közigazgatási szervek véleménye alapján, 
továbbá figyelembe véve azt, hogy a tervezett módosítások nem idéznek elő olyan környezeti 
változásokat, melyek az emberi egészségre vagy a környezetre kockázatot jelentenének, és az 
országhatáron átterjedő környezeti hatással a változtatások során nem kell számolni – dönt 
arról, hogy a környezeti vizsgálat elvégzése nem szükséges. 
 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 19. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 
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Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 19. napján közzétett 
278/2021. (III.19.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata az Allende utca – Alisca utca közti 4845/20.   
hrsz-ú területen új egészségügyi létesítményt - 2 orvosi rendelőt magába foglaló épületet - 
kíván építeni. Ennek érdekében szükséges a településrendezési eszközök módosítása. A 
mielőbbi megvalósíthatóság érdekében az Önkormányzat az érintett, valamint a biológiai 
aktivitásérték miatt kapcsolódó Csopak utcai területet kiemelt fejlesztési területté 
nyilvánította, a módosítást tárgyalásos eljárásban megkezdte. A módosítás közbenső 
lépéseként - a környezet védelméért felelős közigazgatási szervek véleménye alapján - a 
Közgyűlésnek döntenie kell arról, hogy szükségesnek tartja-e a környezeti vizsgálat 
elkészíttetését. A döntés meghozatala nélkül a módosítási eljárás nem lenne folytatható. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
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Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 19-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

279/2021. (III.19.) határozata 
a kábítószer-probléma visszaszorítására elfogadott stratégia eredményeinek és a 

Szekszárdi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum (KEF) munkájának tapasztalatairól 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. jóváhagyja a kábítószer-probléma visszaszorítására elfogadott stratégia 2020. évi 
teljesítésére, a Szekszárdi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum munkájára vonatkozó 
beszámolóját; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. köszönetét fejezi ki a Kábítószerügyi Egyeztető Fórum tagjainak az eddig végzett 

munkájáért. 
 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 19. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 
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KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 19. napján közzétett 
279/2021. (III.19.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a kábítószer-terjesztés és 
fogyasztás megelőzése, visszaszorítása és kezelése érdekében elkészült Szekszárd Város 
Stratégiáját a 153/2015. (VII.02.) számú határozatával elfogadta és a benne foglaltakat 
alapnak tekinti. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a kábítószer-terjesztés és 
fogyasztás megelőzése, visszaszorítása és kezelése érdekében elkészült Szekszárd Város 
Stratégiáját a 153/2015. (VII.02.) számú határozatával elfogadta és a benne foglaltakat 
alapnak tekinti. 
 
A határozat értelmében a közgyűlés a stratégia eredményeinek megtárgyalására évenként 
visszatér. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 19-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

280/2021. (III.19.) határozata 
a „Közép-Duna menti térségfejlesztési feladatok ellátása” című támogatási konstrukció 

keretében támogatott „Szekszárd Megyei Jogú Város – Béke telep és Epreskert 
településrészek vízrendezése” című, TKI-KEDV/6-5/2019 azonosító számú támogatástól 

való elállásról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. dönt a TKI-KEDV/6-5/2019 azonosító számú „Szekszárd Megyei Jogú Város – Béke telep 
és Epreskert települések vízrendezése” megnevezésű projekttől való elállásról, a 
támogatási összeg visszafizetéséről; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pont szerinti Támogatástól történő elállással 

kapcsolatos feladatok ellátására és a támogatási előleg visszafizetésére; 
 

Határidő: 2021. március 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a felszabaduló forrás újbóli felhasználása 

érdekében a GVB elnöke, a PB elnöke és a Tanácsnok bevonásával készítsen javaslatot, 
majd azt terjessze a Közgyűlés elé. 

 
Határidő: 2021. március 31. 
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Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 19. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 
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Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 19. napján közzétett 
280/2021. (III.19.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A „Közép-Duna menti térségfejlesztési feladatok ellátása” című támogatási konstrukció 
keretében támogatott „Szekszárd Megyei Jogú Város – Béke telep és Epreskert 
településrészek vízrendezése” című projekt kapcsán látszik, hogy az Önkormányzat a projektet 
nem tudja megvalósítani koncepció és jelentős forráshiány miatt. 
 
Az intézkedés elmaradása esetén a projekttől való elállás késleltetése veszélyezteti a 
felszabaduló forrás újbóli felhasználásának esélyét. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
gyakorlását, veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 19-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

281/2021. (III.19.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság hitelfelvételéhez kapcsolódó 

tulajdonosi döntésekről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. hozzájárul, hogy a Szekszárdi Vagyonkezelő Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
2021. évre 50 millió forint hitelkeret biztosítására szerződést kössön Takarékbank Zrt.-
vel; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. hozzájárul ahhoz, hogy az 1.) pont szerinti hitel biztosítékául a 7100, Szekszárd, 

Széchenyi u. 29-31. szám alatti ingatlan a hitel fedezetéül szolgáljon; 
 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. hozzájárul a biztosítékul szolgáló ingatlan vonatkozásában a Takarékbank Zrt. javára a 

jelzálogjognak az ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzéséhez; 
 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
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KÖZGYŰLÉSE 

 

 

4. készfizető kezességet vállal a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által szerződéssel lekötött 
50 millió hitelkeret biztosításaként; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. a hitelfelvétel kondícióihoz az alábbi feltételekkel járul hozzá: 

a. a hitel mértéke 50 millió HUF hitel; 
b. futamidő: a szerződéskötés napjától, legkésőbb 2021. december 31. napjáig; 
c. a hitel kamata: 1 havi BUBOR (jelenleg 0,75%) + 2,5 % kamatfelár/év; 
d. kezelési költség: egyszeri 0,5 %; 
e. rendelkezésre tartási díj: 1 %/év a hitelkeret igénybe nem vett része után; 
f. hitelbírálati díj, keretbeállítási díj, keret megszüntetési díj, szerződéskötési díj 

nem kerül felszámításra; 
g. a hitel szükség esetén lejáratát követően újra igényelhető; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
6. dönt Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részéről a szükséges okiratok 

aláírásáról, valamint felhatalmazza a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető 
igazgatóját a szükséges okiratok aláírására.  

 
Határidő: a döntéshozatalt követő 10 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 19. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 
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Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 19. napján közzétett 
281/2021. (III.19.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 2021. évi folyószámla hitelkeret-szerződésének kötése, 
továbbá Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata készfizető kezesség vállalásához 
szükséges megállapodások megkötéséhez mielőbbi döntés szükséges. 
 
A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. bevételei a közel 5 hónapig tartó ingyenes parkolás, továbbá 
az önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérlőinek adott bérleti díjkedvezmények miatt 
34 %-kal csökkent. Jelenleg nincs beszállítói tartozása a Vagyonkezelő Kft.-nek, azonban 
előreláthatóan áprilisban már gondot fog okozni a beszállítók és a dolgozói bérek határidőben 
történő kifizetése. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
gyakorlását, veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 19-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

282/2021. (III.19.) határozata 
a MEGÁLLAPODÁS ELJÁRÁSRENDRŐL az „Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása 

Szekszárdon” megnevezésű, az állami (kormányzati) magasépítési beruházás 
megvalósítása keretében a BMSK Zrt-vel (Beruházási Ügynökséggel) kötendő 

együttműködési megállapodásról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. jóváhagyja a „MEGÁLLAPODÁS ELJÁRÁSRENDRŐL az „Új interaktív könyvtár és levéltár 
kialakítása Szekszárdon” megnevezésű, az állami (kormányzati) magasépítési 
beruházás megvalósítása keretében a BMSK Beruházási, Műszaki Fejlesztési, 
Sportüzemeltetési és Közbeszerzési Zrt-vel (BMSK-val, mint Beruházási Ügynökséggel) 
kötendő együttműködési megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. az alábbiak szerint határozza meg az 1. pontban nevesített együttműködési 

megállapodás 5.2. pontjában rögzítendő Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
kapcsolattartóinak személyét és szakmai kompetenciáját: 

Jognyilatkozat tételére vagy utasítás adására jogosult: dr. Gábor Ferenc jegyző 
Általános kapcsolattartó: dr. Gondos Kitti Beszerzési és Jogi Igazgató 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. dönt az 1. pont szerinti együttműködési megállapodás aláírásáról.   
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Határidő: 2021. április 30. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a BMSK illetékes kollégáival együttműködve 

tegye meg a szükséges intézkedéseket az 1. pontban nevesített együttműködési 
megállapodásban foglalt intézkedések végrehajtására és a határozattal kapcsolatos 
eljárási cselekmények megtételére.   

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 19. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 
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Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 19. napján közzétett 
282/2021. (III.19.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség, a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében, sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (a továbbiakban: Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület 
valamennyi hatáskörét a polgármester gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési 
jogköre. 
 
A Miniszterelnökség a 2017. szeptember 29. napján megkötött, GF/SZKF/725/7/2017. 
iktatószámú számú támogatói okirattal támogatásban részesítette Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzatát a Szekszárdon kialakítandó új interaktív könyvtár és levéltár 
(Tudásközpont) megvalósítása érdekében. 
 
A Beruházás az állami magasépítési beruházások megvalósításáról szóló 2018. évi CXXXVIII. 
törvény (a továbbiakban: „Törvény”) 1-2. §-ai alapján olyan állami, azon belül kormányzati 
magasépítési beruházásnak minősül, amelynek kivitelezési becsült értéke meghaladja az 
állami magasépítési beruházásokról szóló 299/2018. (XII. 27.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 
„Korm. rendelet”) 2. § (1) bekezdése szerinti értékhatárt. 
 
A Beruházás előkészítő-építtetője Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Beruházás 
megvalósítója a BMSK.  
 
A Tudásközpont épületének az engedélyes- és kiviteli tervei elkészültek, amely alapján a BMSK 
Zrt. 2020. novemberben kiírta a kivitelezésre a közbeszerzési eljárást. 
 
A Korm. rendelet 2. § (6) bekezdése és 9. § (1) bekezdése alapján SZMJV Önkormányzatát és 
a BMSK-t, mint előkészítő-, és megvalósító építtetőket együttműködési kötelezettség terheli, 
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erre tekintettel a Beruházás sikeres megvalósítása érdekében a Beruházás megvalósítási 
szakaszához kapcsolódó együttműködésük eljárásrendjét az együttműködési megállapodás 
aláírásával fogadják el és hagyják jóvá, melyről minél előbb szükséges dönteni a Beruházás 
megvalósítása érdekében. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
gyakorlását, veszélyhelyzetben korlátozza. 


